

## QUICKBIT BEFORDRAR SIN HEAD OF COMPLIANCE TILL HEAD OF LEGAL AND COMPLIANCE

Quickbit meddelar idag att Elvira Vänerfors, tidigare Head of Compliance, befordras till Head of Legal and Compliance. Elvira är fortsatt en del av Quickbits ledningsgrupp.

I november 2023 förstärkte Quickbit sin ledningsgrupp med Elvira Vänerfors som tog plats som Head of Compliance från att tidigare ha varit Senior Compliance Officer & Group MLRO på Quickbit.

Nu meddelar Quickbit att Elvira befordras till Head of Legal and Compliance. Det innebär att Elvira, utöver att vara ansvarig för Quickbits Compliance-arbete och Compliance-team, kommer att ansvara för alla regulatoriska områden samt vara ansvarig för bolagets Legal-team.

“Att vara en del av den här resan vi gör på Quickbit är oerhört motiverande. Jag har varit en del av Quickbit under en längre period och de regulatoriska aspekterna är centrala för säker och stabil tillväxt. Genom det nu utökade ansvaret ser jag stora möjligheter att driva vårt regulatoriska arbete vidare för att vi fortsatt ska hålla en nivå av högsta klass”, säger Elvira Vänerfors, Head of Legal and Compliance.

“Jag är otroligt glad att meddela nyheten att Elvira befordras till Head of Legal and Compliance. Elvira har varit hos oss på Quickbit under flera år och hon har en gedigen kunskap kring vårt regulatoriska arbete. Elvira har med sin kompetens och energi varit en fundamental del i den vändning och pivotering som bolaget genomfört under det senaste året. Jag kunde inte vara mer glad över att Elvira kommer att axla vårt viktiga regulatoriska arbete framåt, inte minst nu när vi närmar oss ikraftträdandet av Markets in Crypto Assets”, säger Daniel Sonesson VD Quickbit.

### För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD  
+ 46 73 530 30 25  
[ir@quickbit.com](mailto:ir@quickbit.com)

-----

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök [www.quickbit.com](http://www.quickbit.com)

